
MECSÉR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

3/2013. (II.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A TALAJTERHELÉSI DÍJRÓL   

 

 

Mecsér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk  

(1) bekezdés h) pontjában, valamint a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 

törvény 21/A §-a, valamint a 26.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 13. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1.§ 

 

A rendelet hatálya 

 

E rendelet hatálya kiterjed Mecsér Község közigazgatási területén a környezetterhelési díjról 

szóló 2003. évi LXXXIX. törvény (a továbbiakban: Ktdt.) 11.§ (1) bekezdésében 

meghatározott kibocsátókra terjed ki.  

 

2. § 

Adatszolgáltatás 

 

A települési közcsatorna üzemeltetője a kibocsátó azonosítása és ellenőrzése érdekében adatot 

szolgáltat az önkormányzati adóhatóság részére: 

a) a tárgyévet követő évben február hónap utolsó napjáig a kibocsátók – mérőóra alapján 

megállapított, a locsolási kedvezmény mennyiségével, valamint az ivóvízvezeték 

meghibásodása következtében elszivárgott víz mennyiségével korrigált – tárgyévi 

vízfogyasztásáról, 

b) mérési lehetőség hiányában az átalány alapján meghatározott vízmennyiségről 

kibocsátóként. 

3. § 

Eljárási szabályok 

 

(1) A kibocsátó a talajterhelési díj fizetési kötelezettségéről évente, a tárgyévet követő év 

március 31. napjáig a Lébényi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjéhez, mint 

önkormányzati adóhatósághoz tesz bevallást. 

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti bevallást az adóhatóság által rendszeresített nyomtatványon kell 

benyújtani. 

 

(3) A kibocsátó a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjat 

Mecsér Község Önkormányzata talajterhelési díj beszedési számla elnevezésű 11737076-

15370488-03920000 számú számla javára fizeti be. 

 

(4)  Mérési lehetőség hiányában a talajterhelési díj alapjára vonatkozó átalány a 47/1999. 

(XII. 28.) KHVM rendelet 3. számú mellékletében foglaltak alapján állapítható meg. 



4. § 

Kedvezmények 

 

Mecsér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakossági kibocsátók részére 2012. 

február 1-jét követően felhasznált vízfogyasztás után 50 %-os talajterhelési díjkedvezményt 

állapít meg. 

 

 

5.§ 

Záró rendelkezések 

 

(1)  E rendelet a kihirdetését követő 31. napon lép hatályba. 

(2) A rendelet előírásait első ízben a 2012. évi talajterhelési díj 2013. évi megállapítása, 

bevallása és megfizetése során kell alkalmazni.  

 

(3)  Hatályát veszti a talajterhelési díjról szóló 12/2004.(V.28.) önkormányzati rendelet.  

 

 

Csaplár Zoltán     dr. Tóth Tünde 

polgármester      jegyző 

 

 

Kihirdetve: 

 

Mecsér, 2013. február 11. 

 

dr. Tóth Tünde   

         jegyző 

 

 

 

 

 


